REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

MIRATOHET

RUKTURES DHE

KRYETAR I K.K.T-sé&

MINISTERI INFRAS'IU

Z. Shefget Dauti
Miratuar me Vendim t& Késhillit t& Bashkisé

NR. | KOPJEVE

06/06

VENDOR I BASHKISE HAS

NR. | FLETES
uU-06

"9‘?SHK\/

NrosDaté 26.02.2021

Kryetar i Bashkisé

1:34000

HARTA E INFRASTRUKTURES TE TRANSPORTIT E PROPOZUAR
SHKALLA

PLANI I PERGJITHS

16.04.2021

DATA

Y,

5
81
2

/
16/

(g

Hamit Mustafa
Shpresa Leka
Danlela Skuka
Ferdinant Kurteshi
Dritan Profka
Patriot Cobaj

Novruz Bardhoshl

Vyrtyt Lianaj

Arlan Coka
Eduart Isufi
Edlira Kertusha

DPKZHT
Studio Projektuese

(Pérfaqésuesl Ligjor)
dhe Hidrogjeologjik

Planifikues Urban

Inxhinier Transporti
Inxhinier Mjedisi

Inxhinier Agronom

MIRATUAR ME VENDIMIN E KKT-sé Nr. 2 Daté 15.04.2021
Inxhinler Gjeologo-inxhinierik

Inxhinler Elektrik

Inxhinier Hidroteknik
Ekspert GIS
Eksperti Ligjor

LEGJENDA

KUFIRI KOMBETAR

| KUFIRI ADMINISTRATIV BASHKIAK

KUFIRI NJESIVE ADMINISTRATIVE

- Ndertesa te Azhornuara

Kategoria C. Rruge Interurbane Dytesore
Kategoria E. Rruge Urbane Dytesore

Stacion Transporti Rrugor

INFRASTRUKTURA RRUGORE
—— Kategoria F. Rruge Lokale

- Rezervuar, Lume, Perrua
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ZONAT E RENDESISE KOMBETARE
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RRUGE LOKALE
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